
PREFEITI]RA MUNICPAL DE CNATI
- Estado de São Paulo -

PORT No 1.215. DE 7 DE SETEMBRO DE 2021.

.DESIGNA GESTOR E RESPONSÁVEL TÉCNICO PARA
CONVÊNIO A SER FIRMADO COM A SECRETARIA DE

DESENVOLVIMENTO REGIONAL."

SIDINEI APARECIDo RIBEIRO, Prefeito do Município de

cajati, Estado de São Paulo, usando das atribuições legais que lhe são conferidas por Lei, e

RESOL VE

Art. 10 Fica designado a servidora SoLANGE ROSA, Contadora, inscrita no cRC sob

no 1Sp 193949/0-3, que exerce o emprego público de Diretora do Departamento de Finanças

e Tributação e o servidor SILVÉRIO DOMINGUES, Engenheiro Civil inscrito no CREA sob no

506.128.i55-7-Sp, que exerce o emprego público de Diretor do Departamento de
planejamento e Urbano, para respectiva mente, exercerem, respectiva mente, as funções de

GESTOR ADMINISTRATM E FINANCEIRO e RESPONSÁVEL TÉCNICO do Convênio a

ser firmado com a Secretaria de Desenvolvimento Regional.

Art. 20 ESta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação no Mural desta
Administração Pública, revogando-se as disposições em contrário.

REGiSTRE-SE, IQU E E CUMPRA.SE

DINEI APAREC IBEIRO
Prefeito do Mu Cajati

REGISTRADO NO SERVIçO A A PREFEITURA DO MUN]CIPIO DE CA]ATI
PUBLICADO NO D]ARIO OF]C]AL DO MUNI IO. Cajati (SP), aos 17 de setembro de 2O2L

MARIA S S. DOMINGUES
Diretora do Depto. de Administração

Fls. o1lo1

Praça do Paço Municipal, no 10 - Centro - CEP: 11950-000 -
PABX (13) 3854-8700 - Site: v.Íww.caiati.so.qov. br - Cajati - SP

E

I

.À


